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EAN 4260245850037 / E-NR 4201869

Easytest Classic KE501

- Tradsokarset inkl. induktiv sokprob och vaska

Easytest KE501 Kit (EasyTest KE500/ PROBE510) gor det enkelt och snabbt att felsdka, folja och hitta ledningar och
kablar.

Ledningarna patongeneratorn &ar heltisolerade och den ar skyddad mot frammande spanning pA 500VAC i TONE-
lage och 240VAC i CONT-lage.

EasyTest KE500 kan éverfora antingen tre kontinuerliga toner (SOLID) eller tva skiftande toner (ALT). SOLID- eller ALT-
funktionen kan enkelt valjas fran frontpanelen med hjalp av ALT- och SOLID-knapparna. En lysdiod vid sidan av
knappen visar den valda funktionen. Anslut tongeneratorn till den kabel som skall féljas/hittas och f6lj den med
sOkproben. Vaggar och kabelbuntar &ringa problem nar en specifik kabel skall hittas.

Sondens spets ar gjuten av plast och kolfiberkomposit och forebygger darmed kortslutningar. Denne spets &r robust,
och enkel att byta utan att 6ppna sonden. Den slanka formen ger hdg precision vid sparning av par, oavsett om de ar
i buntar eller 6verfyllda kopplingslister. En kraftig LED i sondens spets gor det enkelt att arbeta i moérker.

Sonden kan spara kabeln upp till ett djup av 60 cm och rackvidden ar anda upp till 15 km.

EASYTEST kan dessutom utrustas med tva Talk-set sd att man kan fa tvdvagskommunikation dver hela
kabelstrackningen. En mycket anvandbar funktion pa platser dar detinte ar tillatet eller mojligt att anvanda walkie-
talkie och mobiltelefoner.

Easytest Protect KE501 uppfyller IEC KAT I11 300V och levereras i en vaska inkl. testpinne och krokodilklamma.

Tekniska Data:

Tonsandare:

6 valbara frekvenser: 1. SOLID: 1000 Hz
2. ALT: 1000/800 Hz
3. SOLID: 2600 Hz



Autoavstangning:

Overspanningsskydd:
Sokavstand till kabel:

Soklangd i kabel:
Matt:

Vikt:

Batteri:

Soékprob:

Matt:

Vikt:

Batteri:

Tilbehor

EAN

5703317401038
5703317601018

5703317601063
5706445370115

E-NR

5327080
4210471

4200153
4210472

4. ALT: 2600/1900 Hz

5. SOLID: 577,5 Hz

6. ALT: 577,5 Hz

Efter 45 min.

Upp till 500V AC/DC max. 15 min
Upp till 60cm

Upp till 15 km (utan belastning)
68mm x 96mm x 25mm

150g (utan batteri)

9V (exkl.)

220mm x 39,8mm / 34mm x 24mm
80g (utan batteri)
9V (exKkl.)

Produkt

Batteri - 9V, 6F22

Induktiv s6kprob KE310

Provspets till induktiv prob, ny model m. krave
Talkset, tva headset t. Easytest



